平成24年7月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名 執行役員 髙塚 義弘

（コード番号 8975）

資産運用会社名

い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 織井 渉

問合せ先 執行役副社長管理統括 石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

役員の選任に関するお知らせ

いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、本日開催の役員会において、2012 年 9 月

8 日開催予定の第7回投資主総会（以下、「本投資主総会」という。）へ、役員の選任につき下記のとおり

付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の選任は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1. 役員選任について

本投資法人の執行役員及び監督役員の全員は、2012年9月 15 日をもって任期満了となります。つきま

しては、2012年 9月16日付での執行役員及び監督役員の選任につき付議するものです。なお、補欠執行

役員及び補欠監督役員につきましても 2012 年 9 月 15 日をもって選任決議の有効期間が満了となること

から、執行役員及び監督役員の法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、あらためて補欠執行役

員、補欠監督役員の選任につき付議いたします。

2. 役員候補者について

執行役員候補者 髙塚 義弘（現任）

監督役員候補者 福永 隆明（現任）、寺田 昌弘（現任）

補欠執行役員候補者 村松 成一（現任）

補欠監督役員候補者 工藤 象三（新任）

なお、上述役員候補者全員と本投資法人との間には特別の利害関係はありません。

＜添付資料＞

役員候補者略歴

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp

＜役員候補者略歴＞

役職名 氏名

（生年月日）
略歴、地位及び担当並びに重要な兼職

執行役員

（候補者）

髙 塚 義 弘

（1955年9月 21日）

1978 年4月

1985 年4月

1996年12月

2000年12月

2007 年8月

2010 年7月

2010 年9月

2011年 9月

株式会社東京銀行入行

ソロモン・ブラザーズ・アジア証券会社入社

チェース証券株式会社入社

日興シティグループ証券株式会社入社

クレディ・スイス証券株式会社入社

アールズ・コンサルティング株式会社設立 代表

取締役（現任）

本投資法人 執行役員（現任）

オクト・アドバイザーズ株式会社 パートナー（現

任）

監督役員

（候補者）

福 永 隆 明

（1972年10月29日）

1998年10月

2004年10月

2005年10月

2009年11月

2010 年9月

ＫＰＭＧ東京事務所入所

福永公認会計士事務所設立 代表（現任）

グローバル・ソリューションズ・コンサルティン

グ株式会社 代表取締役（現任）

みらい株式会社 取締役（現任）

本投資法人 監督役員（現任）

監督役員

（候補者）

寺 田 昌 弘

（1968年5月 7日）

1996 年4月

1998 年5月

2000 年5月

2002 年8月

2003 年9月

2004 年8月

2006 年1月

2011年10月

弁護士登録（第二東京弁護士会）

大和証券株式会社（現株式会社大和証券グループ

本社）社内弁護士

モルガン・スタンレー証券会社（現モルガン・ス

タンレーＭＵＦＧ証券株式会社）社内弁護士

デューク大学ロースクール（米国ノースカロライ

ナ州）留学

ニクソン・ピーボディ法律事務所（米国ニューヨ

ーク州）客員弁護士

シティユーワ法律事務所入所

同事務所 パートナー（現任）

本投資法人 監督役員（現任）

補欠執行役員

（候補者）

村 松 成 一

（1948年3月 23日）

1971 年9月

1993 年3月

2002 年7月

2003 年3月

2005 年2月

2008 年2月

2009 年6月

2011 年3月

ファースト・ナショナル・シティ・バンク入行

スイス・ユニオン銀行入行

パシフィック・マネジメント株式会社 監査役

パシフィック・レジデンシャル株式会社 監査役

パシフィック・コマーシャル・インベストメント

株式会社 監査役

パシフィック・リアルティ株式会社 監査役

第一化成株式会社 監査役（現任）

旧いちご不動産投資法人（本投資法人との合併に

よる解散前のいちご不動産投資法人）執行役員

補欠監督役員

（候補者）

工 藤 象 三

（1948年8月 19日）

1974 年3月

1982 年5月

1986 年2月

1986 年3月

1988 年7月

2008 年7月

鐘紡株式会社 入社

株式会社谷澤総合鑑定所 入社

不動産鑑定士登録

不動産経営研究所 設立

株式会社不動産経営研究所 設立（現任）

ＦＣレジデンシャル投資法人（現いちご不動産投

資法人）監督役員